UCHWALA Nr XIV/90/07
Rady Gminy Krzyzanowice

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pézn. zm.)

Rada Gminy Krzyzanowice
uchwala:

§1

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 76.556,00 zi
tj. do wysokosci: 20.127.839,71 zt z tego:

dziat
rozdz

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

dziat
rozdz.

801
80195

852
85202

900
90008

921
92105

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

- dotacje celowe

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

- dochody wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Ochrona réznorodnosci biologicznej i krajobrazu

- $rodki z rezerwy celowej budzetu panstwa — projekt
.Nasza Odra wspolne polsko-czeskie meandry
graniczne Odry”

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

- 8rodki z rezerwy celowej budzetu panstwa — projekt
.Karty wspdlnej przygranicznej historii- materiaty do
edukaciji regionalnej”

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

66.099,00 zt
66.099,00 zt

537,00 zt
537,00 zt

6.300,00 zt
6.300,00 zt

3.620,00 zt
3.620,00 zt

2. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 76.556,00 zi,
tj. do wysokosci: 21.149.344,71 zi, z tego:

dziat
rozdz

dziat

rozdz.

dziat

rozdz.

dziat

rozdz.

801
80195

758
75818

900
90008

921
92105

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

- wydatki biezace

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

- wydatki biezace

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Ochrona réznorodnosci biologicznej i krajobrazu
- wydatki biezgce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

- wydatki biezace

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

66.099,00 zt
66.099,00 zt

537,00 zt
537,00 zt

6.300,00 zt
6.300,00 zt

3.620,00 zt
3.620,00 zt



3. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie
19.510,00 z! z tego.

e zmniejszajac:

dziat 900 Gospodarka komunalnai ochrona srodowiska o kwote  19.510,00 zt
rozdz. 90095 Pozostata dziatalno$¢ okwote  19.510,00 zt
- wydatki majatkowe

+ zwiekszajac:

dziat 900 Gospodarka komunalnai ochrona srodowiska o kwote  19.510,00 zt
rozdz. 90095 Pozostata dziatalno$¢ okwote  19.510,00 zt
- wydatki biezace

§2
1. Dokona¢ zmian w zataczniku nr 1 do uchwaty Rady Gminy Krzyzanowice nr 111/11/06 z dnia

28 grudnia 2006 r. - ,Zestawienie wydatkow majatkowych w 2007 roku”, zgodnie z zatgcznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Woéjtowi Gminy KrzyZzanowice.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik Nr 1

do uchwaly Nr
XIVv/90/07

Rady Gminy
Krzyzanowice

z dnia 27 grudnia
2007 r.

Zestawienie wydatkéw majatkowych

w 2007 roku
Dziat Nazwa dziatu - zadania

010 Rolnictwo i fowiectwo
0103 Restrukturyzacja i modernizacja sektora zywnosciowego
6 oraz rozwoj obszaréow wiejskich
adaptacja garazu wraz z dobudowg na Centrum Turystyki, Rekreacji,
Wypoczynku i Sportu w Tworkowie
zakup 2 placow zabaw

0109 Pozostata dziatalnos¢
5
plac zabaw w Zabetkowie
600 Transport i tacznosc¢
6001 Drogi publiczne wojewodzkie
3
Aktualizacja dokumentacji i budowa chodnika w ciggu drogi
wojewodzkiej Nr 936 w Krzyzanowicach
6001 Drogi publiczne gminne
6
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drog (wg
rankingu)
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowe
ul. Granicznej w Rudyszwatdzie
remont nawierzchni drogi i chodnika ul. Gtdwna w Bolestfawiu - etap
modernizacja ul. Stonecznej w Rudyszwatdzie wraz z budowg
kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-cisnieniowej
wykonanie odwodnienia ul. Moniuszki w KrzyZzanowicach oraz
wymiana nawierzchni (etap 1i Il)
przebudowa ul. Polnej w Rudyszwatdzie
przebudowa ul. Stawowej w Tworkowie
przebudowa ul. Raciborskiej w Bierikowicach
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowe
ul. Gtownej w Bolestawiu (przedtuzenie do przejscia granicznego)
zabezp. Srodkéw finansowych na promocje projektu " Przebudowa
nawierzchni drogi ul. Ogrodowa w Tworkowie.
700 Gospodarka mieszkaniowa
7000 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
5

wykup nieruchomoSci (dziatki budowlane)
wykup gruntow stanowigcych meandry rzeki Odry
750 Administracja publiczna
7507 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
5
zakup pakietu programow kompterowych do sktadania
Krzyzanowickich Gminnych Wiesci
801 Oswiata i wychowania
8010 Szkoly podstawowe
1

przygotowanie wniosku o dofinansowanie realizacji zadania pn.

"Termomodernizacja budynku Zespotu Szkot
Ogolnokszkatcgcych w Krzyzanowicach"
8010 Przedszkola
4

zakup pieca C.O. do przedszkola w Chatupkach

Wydatki w zt

233718
223 718

206 387

17 331
10 000

10 000
2087 230
27 500

27 500
2059730
47 775
14 518

307 200
1189 088

193 220

11 529
225682
50 200
14 518

6 000

145 898
145 898

90 000
55 898

5795
5795

5795

11 270
4270

4270

7000

7 000




900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 474 121

9000 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 220 994
1
wniesienie udziatow do PWK " Gérna Odra" Sp. z o.o. 200 000
Kanalizacja Dorzecza Goérnej Odry - Gminy Krzyzanowice i Kornowac 20 994
9001 Oswietlenie ulic, placéw i drég 79 856
5
budowa oswietlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Krzyzanowicach 4427
(za stacjg PKP)
budowa oswietlenia ulicznego tgcznik ul. Moniuszki i K. Miarki w 21 960
Krzyzanowicach
budowa oswietlenia ulicznego przy ul. Bocznej w Chatupkach 11 170
budowa oswietlenia ulicznego przy ul. Polowej i Watowej w 15 647
Chatupkach
budowa oswietlenia ulicznego przy Sciezce pieszo-rowerowej w 8319
Rudyszwatdzie
zabudowa nowego punktu o$wietleniowego przy ul. Gtéwnej w 6 560
Bolestawiu
zabudowa nowego punktu o$wietleniowego przy ul. Poprzecznej w 11773
Roszkowie
9001 Zaktady gospodarki komunalnej 57 781
7
dotacja celowa na wymiane sieci wodociggowej Tworkow - 20 000
Bienkowice
dotacja celowa na zakup sam. dostawczego, sprzetu budowlano- 37 781

remontowego i adaptacja pomieszczen socjalno-gospodarczych dla
zespotu remontowo-budowlanego

9009 Pozostata dziatalnosé 115 490
5
opracowanie koncepcji zagospodarowania obiektu szkoty w 3 660
Owsiszczach
wykonanie ekspertyzy bydynku szkoty w Rudyszwatdzie 1830
modernizacja czesciowa Osrodka Zdrowia w Tworkowie (wymiana 50 000
okien)
opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej na budowe 10 000
kanalizacji deszczowej przy ulicy Poprzecznej w Rudyszwatdzie
zakup i montaz wyciggu narciarskiego na Urbanku w Tworkowie 50 000
926 Kultura fizyczna i sport 6100
9260 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 6100
5
budowa boiska sportowego w Tworkowie (opracowanie dokumentacji) 6 100

RAZEM WYDATKI MAJATKOWE 2964 132



UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Do budzetu gminy wprowadzono:

w dziale 801 $rodki z dotacji celowej otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin  na dofinansowania pracodawcom kosztéw ksztatcenia miodocianych
pracownikéw (na podstawie decyzji FB/I/3011/722/6/2007 ze Slaskiego Urzedu Wojewddzkiego
z dnia 24.12.2007 r.),

w dziale 852 ponadplanowe dochody z tytutlu wptat odptatnosci za pobyt w Domach Pomocy
Spotecznej z przeznaczeniem na uzupetnienie rezerwy budzetowe;j.

w dziale 900 srodki z rezerwy celowej budzetu panstwa na projekt nr 13/111/2005 ,Nasza Odra
wspolne polsko-czeskie meandry graniczne Odry” z przeznaczeniem na wydatki w dziale 900,

w dziale 921 srodki z rezerwy celowej budzetu panstwa na projekt nr 35/11/2005 ,Karty wspdine;j

przygranicznej historii — materiaty do edukac;ji regionalnej” z przeznaczeniem na wydatki w dziale
921,

Zmieniono przeznaczenie srodkdéw w dziale 900 z wydatkéw majagtkowych na wydatki biezace
(pozostatos¢ srodkéow z zadania opracowanie koncepcji zagospodarowania obiektu szkoty
w Owsiszczach i wykonanie ekspertyzy budynku szkoty w Rudyszwatdzie)

Zaktualizowano rowniez : ,Zestawienie wydatkédw majatkowych w 2007 roku”, zgodnie

z zatagcznikiem do niniejszej uchwaty.
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